
Ricambios para
Hornos Combinados de 

2017
AMBASSADE
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV



2 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias/reguladores de energía/termostatos amBassade

resistencias
resistencias para hornos

1

código 418479 referencia 6530624

descripción

resistencia  950W 230V espirales 1 L 405mm An 96mm L1 75mm L2 
330mm B1 15mm B2 66mm longitud brida 110mm anchura brida 
22mm dist. del agujero 95mm empalme conector Faston 6,3mm lon-
gitud de empalme 18mm tubo ø 6.3mm brida rectangular  agujero ø 
5mm resistencia seca armario caliente

Para modelos: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG1051GA, 
CG1051GAE, CG731CFE, CG731E, CG741E, CME401CA, CME410MCA, 
CME801CA, CME810MCA

resistencias circulación de aire

1

código 418936 referencia 6539168

descripción

resistencia  1700W 240V espirales 1 int.ø 176mm ø ext. 190mm L 
248mm H 34mm L1 58mm B1 31mm H1 12mm H2 22mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 55mm tubo ø 6.3mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 5mm brida rectangular 

Para modelos: 
CG1051CTA, CG1051CTAE, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, 
CG831CFCT, CG831CT

1

código 418935 referencia 6527752

descripción

resistencia  2650W 240V espirales 1 int.ø 201mm ø ext. 218mm L 
252mm H 36mm L1 28mm B1 31mm H1 9mm H2 27mm longitud 
brida 70mm anchura brida 23mm dist. del agujero 56mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 38mm tubo ø 6.3mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 5mm brida rectangular 

Para modelos: CG1052GCT, CG641CT, GC1052CFGCT

1

código 417628 referencia 65211012

descripción

resistencia  7000W 230V espirales 3 int.ø 216mm ø ext. 229mm L 
263mm H 78mm L1 23mm B1 112mm H1 11mm H2 68mm longitud 
brida 142mm anchura brida 25mm dist. del agujero 6.3mm empalme 
M4 longitud de empalme 66mm tubo ø 6.5mm agujero ø 6mm con 
junta

reguladores de energía
otros

1

código 381406 referencia 65225001

descripción
regulador de energía  230V 13A N° 50.67021.461 sentido de rotación 
derecho EGO eje ø 6x4,6mm eje L 23mm rosca de sujeción M4 libera-
ción potencia 6-70%

termostatos
termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de regulación

serie 55.13_

1

código 375007 referencia 6528195

descripción

termóstato  T máx 110°C margen de trabajo 30-110°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 6mm sonda L 113mm capilar 870mm aislamiento del 
capilarmm prensaestopas M9x1 eje L 25mm posición del eje arriba 
ángulo de rotación 270°

Para modelos: 
CE1051VTR, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1051GA, CG1051GAE, CME401CA, CME410M, CME410MCA, CME-
801CA, CME810M, CME810MCA

accesorios para 375007

código 110119 referencia —

pomo  termostato T máx 110°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte plana 
arriba negro margen de trabajo 30-110°C ángulo de rotación 270°

código 110241 referencia —

pomo  termostato T máx 110°C ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte plana 
arriba negro margen de trabajo 30-110°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

AMBASSADE tErMoStAtoS/intErruptorES y pulSADorES

1

código 375460 referencia 65224008  
 6538102

descripción

termóstato  T máx 255°C margen de trabajo 55-255°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3.1mm sonda L 201mm capilar 1170mm aislamiento del 
capilar 1100mm prensaestopas eje ø 6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba

1

código 375087 referencia 6553670

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 50-300°C 1 polos 1CO 
16A sonda ø 3.03mm sonda L 160mm capilar 1130mm aislamiento 
del capilar 1103mm prensaestopas eje L 23mm posición del eje arriba 
ángulo de rotación 270°

Para modelos: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051CTA, 
CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG1051EB, CG1052GCT, CG-
1052GE, CG641CT, CG641E, CG731CFE, CG731E, CG741E, CG831CFE, 
CG831E, CME410G, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

serie 55.34_

1

código 376051 referencia 65224002

descripción
termóstato  T máx 200°C margen de trabajo 70-145-200°C 3 polos 
3NC sonda ø 3.1mm sonda L 263mm capilar 880mm aislamiento del 
capilar 400mm

Para modelos: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

termostatos de seguridad

serie 55.13_

1

código 375830 referencia 6538562

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 365°C 1 polos 1NC 
16A sonda ø 3mm sonda L 160mm capilar 1730mm aislamiento del 
capilar 1710mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 
CE1051B, CE1052E, CE1052VTR, CE641E, CG1051EB, CG1052GCT, 
CG1052GE, CG641CT, CG641E, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

serie 55.32_

1

código 376047 referencia 6539942

descripción
termostato de caña de seguridad  temp. desconexión 368°C 3 polos 
3NO 16A sonda ø 3mm sonda L 160mm capilar 1490mm aislamiento 
del capilar 76mm

Para modelos: 

CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE741E, CE741VTR, CE841E, 
CE841VTR, CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT, CG1051CTA, 
CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, CG731CFE, CG731E, CG741E, 
CG831CFE, CG831E

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x22mm

1

código 301062 referencia 6540129

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
250V 16A iluminado empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 100/55°C protección IP40

Para modelos: 

CME401CA, CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, 
CME410MCA, CME410RF, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, 
CME410SR, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME-
434FR, CME610SKS, CME610SLK, CME610SLR, CME610SR, CME610S-
RK, CME625FR, CME626FR, CME801CA, CME810M, CME810MCA

accesorios para 301062

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/376051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/376047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
interruptores y pulsadores/lámparas amBassade

interruptores pulsantes y pulsadores

27,2x22,2mm

1

código 3450331 referencia 65222009  
 6532192

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 27,2x22,2mm rojo 2NO 
250V 16A iluminado empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 85°C protección IP40

Para modelos: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT
1iluminado   

microinterruptores

accionado por palanca

1

código 530480 referencia 65222001

descripción
microinterruptor  con varilla 250V 16A 1CO empalme conector Faston 
6,3mm L 42mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia de suje-
ción 22mm tipo EF83161.3 fuerza de accionamiento: 20g

Para modelos: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

conmutadores de levas

5 posiciones de conmutación

1

código 300258 referencia 65221002

descripción
conmutador de levas  5 posiciones de control eje ø 6x4,6mm eje L 
23mm empalme conector Faston 6,3mm

interruptor auxiliar 

1

código 300200 referencia 6528979

descripción
interruptor auxiliar   2 posiciones de conmutación 2NO 16A secuencia 
de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme conector 
Faston 6,3mm interruptor cerámica

Para modelos: 
CE1051VTR, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1051GA, CG1051GAE

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø 9mm

1

código 359137 referencia 6537607

descripción
lámpara de señalización  ø 9mm 230V amarillo empalme conector 
Faston 6,3mm resis.a la temp. 120°C con lente

Para modelos: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG1051GA, 
CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, CG731CF-
CT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, CG831CFCT, 
CG831CFE, CG831CT, CG831E, GC1052CFGCT, GC1052CFGE

1

código 359135 referencia 6537606

descripción
lámpara de señalización  ø 9mm 230V rojo empalme conector Faston 
6,3mm resis.a la temp. 120°C con lente

Para modelos: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, 
CG641E, CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, 
CG741E, CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CME401CA, 
CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, 
CME410MCA, CME410RF, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, 
CME410SR, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, 
CME420VTR, CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, CME610SLK, 
CME610SLR, CME610SR, CME610SRK, CME625FR, CME626FR...(Otros 
modelos se puede ver en la tienda web)

1

código 360662 referencia 90000125

descripción
lámpara de señalización  ø 9mm amarillo 230V empalme cable 
200mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530480?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

AMBASSADE láMpArAS/tEMporizADorES/SEñAlizADorES DE AlArMA

27,2x22,2mm

1

código 359631 referencia 6532193

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 27,2x22,2mm 230V 
amarillo empalme conector Faston 6,3mm 1 polos

Para modelos: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

1

código 360659 referencia 65231002

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 27,2x22,2mm blanco 
220V empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: CFE705RT, CFE714RT

1

código 360660 referencia 6532194  
 6533194

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 27,2x22,2mm verde 
220V empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

lámparas para hornos

lámparas de horno universales
55x70mm

1

código 360608 referencia 65232002

descripción
lámpara  230-240V 25W casquillo E14 completo resis.a la temp. 300°C 
empalme F6,3 L 95mm An 80mm

temporizadores
temporizadores eléctricos

1

código 350197 referencia 65270002

descripción

temporizador  MI1 tiempo de funcionamiento 120min minuto por 
minuto hastamin 1CO/1NO a 250 V 16A posición permanente presen-
te accionamiento eléctrico eje ø 6x4,6mm eje L 23mm distancia de 
sujeción 28mm empalme lateral 2 polos

temporizadores mecánicos

1

código 360632 referencia 6532959

descripción
temporizador  C10 2 polos tiempo de funcionamiento 135min accio-
namiento mecánico 1NO/1NC a 250 V 16A eje 6x4,6mm eje L 23mm 
distancia de sujeción 28.8mm empalme conector Faston 6,3mm 250V

1

código 350168 referencia 6528965

descripción

temporizador  C53 2 polos tiempo de funcionamiento 120min 
accionamiento mecánico 1NO/1NC a 250 V 16A posición permanente 
no eje 6x4,6mm eje L 23mm distancia de sujeción 28mm empalme 
lateral

Para modelos: CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, CFE714RT

señalizadores de alarma
zumbadores

1

código 350215 referencia 65290012

descripción
zumbador  220VAC/DC empalme conector Faston 6,3mm moldeado 
versión empotrada rosca M28x1 83dB montaje ø 42,5/32,5mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350168?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
contactores/relés/válvulas magnéticas amBassaDe

contactores
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contactores de potencia

1

código 381345 referencia 65223002

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 400VAC (AC3/400V) 4A/2,2kW 
contactos principales  4NO contactos auxiliares empalme empalme 
atornillado tipo 100275 tipo AEG tipo GE MC0A400ATU

Para modelos: 
CME410GL, CME410GR, CME410SLK, CME410SLR, CME415FR, CME-
416FR, CME419FR, CME434FR, CME610SLK, CME610SLR, CME610SRK, 
CME625FR, CME626FR

relés
relés de temporización

relés de temporización

1

código 360631 referencia 6537884

descripción
relé de temporización  CROUZET MLS2-88826054 margen de tiempo 
0,1s-100h 24-240VAC 0.7A medida de montaje riel DINmm 1NO 
empalme atornillado

Para modelos: CFE705RT, CFE714RT

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

TP

1

código 370021 referencia 65042005

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP reducción entrada A blanco

repuestos para 370021

código 371013 referencia —

bobina magnética  TP 230VAC 50/60Hz

accesorios para 370021

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

accesorios para 370021

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381345?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360631?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

AMBASSADE válvulAS MAgnéticAS/vEntilADorES

1

código 370025 referencia 65109013

descripción
válvula magnética  triple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 TP

repuestos para 370025

código 371013 referencia —

bobina magnética  TP 230VAC 50/60Hz

accesorios para 370025

código 371220 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3l/min rojo tolerancia ±15%

código 371221 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5.5l/min amarillo tolerancia ±15%

código 371222 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 6l/min gris tolerancia ±15%

código 371223 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 10l/min blanco tolerancia ±15%

código 371224 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 12l/min bronce tolerancia ±15%

código 371225 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 16l/min marrón claro tolerancia 
±15%

código 371226 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 20l/min rojo tolerancia ±15%

código 371230 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.25l/min rojo tolerancia ±25%

código 371231 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.35l/min violeta tolerancia ±25%

código 371232 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.5l/min naranja tolerancia ±25%

código 371233 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 0.8l/min blanco tolerancia ±25%

código 371234 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1l/min azul claro tolerancia ±25%

código 371235 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.2l/min marrón tolerancia ±25%

código 371236 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 1.5l/min marrón claro tolerancia 
±25%

código 371237 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 2.5l/min amarillo tolerancia ±25%

accesorios para 370025

código 371238 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 3.4l/min verde oscuro tolerancia 
±25%

código 371239 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 5l/min negro tolerancia ±25%

código 371240 referencia —

reducción  TP velocidad de flujo 8l/min azul tolerancia ±20%

metal
ODE

válvulas magnéticas vapor (agua)

serie 4991K

1

código 370801 referencia 6532053

descripción
válvula magnética  latón 2vías 220-230V/50-60Hz entrada 1/4“ salida 
1/4“ L 35mm DN 2.5mm ODE tipo de bobina BDA p máx. 14bar

Para modelos: CFE705RT, CFE714RT

ventiladores
motores de aire caliente

1

código 601221 referencia 65260003

descripción
rodete ventilador  D1 ø 180mm H1 60mm palas 12 D2 ø 9mm D3 ø 
12.5mm H2 35mm

Para modelos: CFE707RT, CFE714RT

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
ventiladores/motores/accesorios eléctricos amBassade

ventiladores de aire caliente

ebm-papst

1

L4 L4

L4

L1

L2

L3

D

código 601249 referencia 6539352

descripción
ventilador de aire caliente  230V 32W 0.27A L1 60mm L2 20mm 
L3 20mm L4 157mm rodete ventilador ø 150mm ebm-papst tipo 
R2K150-AC01-15

Para modelos: 
CE1051CTA, CE1051EA, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1052GCT, 
CG641CT, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, CG831CFCT, CG831CT, 
GC1052CFGCT

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

código 602033 referencia 6527753

descripción
ventilador de aire caliente  220V 46W sujeción 4 orificios L1 15mm 
L2 65mm L3 20mm L4 134/147mm rodete ventilador ø 150mm tipo 
R2S150-AD08-09 ebm-papst

HANNING

1

código 602034 referencia 65260006

descripción
ventilador de aire caliente  200-240V L1mm L2mm L3 25mm L4mm 
rodete ventilador ø 180mm HANNING tipo EMC

Para modelos: CFE505RT

motores
motores

para hornos a vapor combinado

1

código 602028 referencia 65260008

descripción
motor  75W 220-240V 50Hz fases 1 0.55A árbol ø 11.5mm longitud 
árbol 75mm brida ø 90mm 2800rev/min tipo 1074.1922 ø 130mm H 
200mm distancia de sujeción 64.5mm FIR 0,075kW

accesorios eléctricos
terminales

regletas de bornes a tornillo/con contactos de 
enchufe

1

código 550411 referencia 6551785

descripción
borne de conexión  6 polos máx. 40A máx. 450V empalme ø6mm² / 
F6,3 resis.a la temp. 150°C sección nominal  6mm²

Para modelos: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE741E, CE841E, CE841VTR, CFE505RT, CFE605RT, CFE705RT, 
CFE714RT, CG1051CTA, CG1051CTAE, CG1051EA, CG1051EAE, 
CG1052GCT, CG641CT, CG731CFCT, CG731CT, CG741CT, CG831CFCT, 
CG831CT, CME410G, CME410GE, CME410GL, CME410GR, CME410M, 
CME410MCA, CME410SKS, CME410SLK, CME410SLR, CME410SR, 
CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, 
CME423VTR, CME434FR, CME610SKS, CME610SLK, CME610SLR, 
CME610SR, CME610SRK, CME625FR, CME626FR, CME801CA, 
CME810M...(Otros modelos se puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

AMBASSADE EncEnDiDoS y tEMopArES/poMoS

encendidos y temopares
unidades de encendido

1

código 102389 referencia 65226007

descripción
grupo de encendido  salidas 6 230VAC medidas 135x23x34mm 
distancia de sujeción 123mm entrada F6,3x0,8 salida F2,8x0,8 0.6VA 
50/60Hz

Para modelos: 
CMG410GL, CMG410GR, CMG410SLK, CMG410SLR, CMG610SLK, 
CMG610SLR, CMG610SRK

otros

1

código 698636 referencia 5038147

descripción pieza distanciadora  inox rosca 3/4“ espesor  5mm H 70mm UE 1 pzs

Para modelos: 
CME410M, CME413FR, CME415FR, CME416FR, CME419FR, CME434FR, 
CME625FR, CME626FR

1

código 698635 referencia 50325200

descripción
reducción  taladro ø 6mm D1 ø 50mm D2 ø 59mm inox H 35mm UE 
1 pzs

1

código 692595 referencia 50309500

descripción soporte  para junta de motor inox L 79.5mm An 70mm

pomos
pomos personalizados para fabricantes

AMBASSADE

1

código 112740 referencia 65044000  
 88044000

descripción
pomo  interruptor marca cero T máx°C°C ø 49mm eje ø 6x4,6mm 
parte plana arriba negro

Para modelos: CFE705RT, CFE714RT

1

código 112787 referencia 8828178

descripción
pomo  interruptor marca cero T máx°C°C ø 55mm eje ø 6x4,6mm 
parte plana universal

1

código 112056 referencia 65044004  
 88044004

descripción
pomo  termostato T máx 110°C 30-110°C ø 49mm eje ø 6x4,6mm 
parte plana arriba negro margen de trabajo 30-110°C

Para modelos: 
CE1051CTA, CE1051EA, CG1051GA, CG1051GAE, CME401CA, 
CME410G, CME410M, CME410MCA, CME801CA, CME810M, 
CME810MCA

1

código 112049 referencia 65043002

descripción roseta  pomo

Para modelos: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG-
1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, 
CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, 
CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, 
CME410M, CME410MCA, CME410SKS, CME410SR, CME413FR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, CME423VTR, 
CME434FR, CME610SKS, CME610SR, CME625FR, CME626FR, CME-
801CA, CME810M, CME810MCA, GC1052CFGCT...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/102389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/698635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

pomos/cierres/bisagras/juntas ambassaDe

accesorios

rosetas

1

código 112049 referencia 65043002

descripción roseta  pomo

Para modelos: 

CE1051B, CE1051CTA, CE1051EA, CE1051VTR, CE1052E, CE1052VTR, 
CE641E, CE741E, CE741VTR, CE841E, CE841VTR, CG1051EB, CG-
1051GA, CG1051GAE, CG1052GCT, CG1052GE, CG641CT, CG641E, 
CG731CFCT, CG731CFE, CG731CT, CG731E, CG741CT, CG741E, 
CG831CFCT, CG831CFE, CG831CT, CG831E, CME401CA, CME410G, 
CME410M, CME410MCA, CME410SKS, CME410SR, CME413FR, CME-
415FR, CME416FR, CME419FR, CME420E, CME420VTR, CME423VTR, 
CME434FR, CME610SKS, CME610SR, CME625FR, CME626FR, CME-
801CA, CME810M, CME810MCA, GC1052CFGCT...(Otros modelos se 
puede ver en la tienda web)

cierres
cierres angulares

cierres de palanca
CAFF/FERMOD

1

código 701453 referencia 6532023

descripción
cierre de palanca  L 150mm distancia de sujeción 133mm metal 
aparatos térmicos An 29.7mm tipo 790 / 791 longitud total 250mm 
longitud de asidero 100mm altura total 67mm

Para modelos: CFE705RT, CFE707RT, CFE710RT, CFE714RT

cierres de enganche

universal

1

código 692609 referencia 6532934

descripción
cierre de enganche  L 70mm An 13mm H 21mm distancia de sujeción 
60/30mm completo con retén zamak

específico del fabricante
AMBASSADE

1

código 692671 referencia 65132002

descripción
cierre de enganche  L 59mm An 10mm H 15mm distancia de sujeción 
50mm completo con retén espesor  2.4mm

1

código 692670 referencia 65139012

descripción
cierre de enganche  L 60mm An 19mm H 20mm distancia de sujeción 
50.5mm completo con retén espesor  1.2mm

bisagras
bisagras rectangulares

CAFF/FERMOD

1

código 692669 referencia 6532022

descripción
bisagra rectangular  L 96mm An 15/17mm distancia de sujeción 
64/32mm tope izquierdo/derecho sin rampa punto de rotación 
14/23mm

Para modelos: CFE705RT, CFE707RT, CFE710RT

juntas
juntas térmicas

juntas para puertas

1

código 902157 referencia 65111018

descripción junta de puerta  perfil 2211 An 470mm L 590mm medidas exteriores

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/112049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692670?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3
co

m
po

ne
nt

es
 m

ec
án

ic
os

 y
 a

cc
es

or
io

s 
ap

ar
at

os

AMBASSADE juntAS/tuBoS flExiBlES/SiStEMAS DE MEDición

juntas de puerta con gancho de fijación

1

código 901850 referencia 65111034  
 6531833

descripción junta de puerta  L 420mm An 315mm a 4 caras con gancho

1

código 902008 referencia 65111016

descripción
junta de puerta  L 460mm An 405mm a 4 caras con gancho de 
fijación

Para modelos: CFE605RT

1

código 902007 referencia 65111003

descripción
junta de puerta  L 505mm An 405mm a 4 caras con gancho de 
fijación

1

código 901965 referencia 65111012

descripción
junta de puerta  L 580mm An 390mm a 4 caras con gancho de 
fijación

Para modelos: CFE705RT

1

código 901967 referencia 65111013  
 65111027

descripción
junta de puerta  L 930mm An 565mm a 4 caras con 5 ganchos de 
sujeción

Para modelos: CFE714RT

tubos flexibles
tubos flexibles industriales

tubos de silicona
sin tejido

1

código 570042 referencia 0228530

descripción tubo de silicona  int.ø 8mm ø ext. 12mm L 5m

sistemas de medición
termómetros

termómetros incorporados
ø60mm

1

código 542180 referencia 65224012

descripción
termómetro  montaje ø 60mm T máx 400°C 0-400°C sonda ø 8mm 
sonda L 150mm capilar 1500mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901967?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/570042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/542180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Ambassade&utm_term=ESP




A
accesorios eléctricos 8

B
bisagras rectangulares 10

C
cierres angulares 10

cierres de enganche 10

cierres de palanca 10

conmutadores de levas 4

contactores 6

I
interruptores pulsantes y pulsadores 4

interruptores y pulsadores 3

interruptores/pulsadores basculantes 3

J
juntas de puerta con gancho de fijación 11

juntas para puertas 10

juntas térmicas 10

L
lámparas 4

lámparas de señalización 4

lámparas de señalización completas 4

lámparas para hornos 5

M
microinterruptores 4

motores 8

motores de aire caliente 7

R
reguladores de energía 2

relés 6

relés de temporización 6

resistencias 2

resistencias circulación de aire 2

resistencias para hornos 2

S
señalizadores de alarma 5

sistemas de medición 11

T
temporizadores 5

temporizadores eléctricos 5

temporizadores mecánicos 5

terminales 8

termostatos 2

termostatos de regulación 2

termostatos de seguridad 3

tubos de silicona 11

tubos flexibles 11

tubos flexibles industriales 11

U
unidades de encendido 9

V
válvulas magnéticas 6

ventiladores 7

ventiladores de aire caliente 8

ÍNDICE ALFABÉTICO

13


